АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мм/аи n  f/з
с.Еткуль

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги

В целях исполнения подпункта «в» пункта 1 Перечня поручений
Президента Российской Федерации от 10.10.2020 г. № Пр-1648
о необходимости обеспечения перевода в электронный формат массовых
социально значимых государственных и муниципальных услуг, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг отраслевыми (функциональными) органами
администрации Еткульского муниципального района, утвержденным
постановлением администрации Еткульского муниципального района
от 02.02.2011 г. №43,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в
образовательные организации, реализующие образовательные программы
дошкольного образования».

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Еткульского муниципального района:

1) от 24.12.2019 № 947 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги»;

2) от 29.04.2021 № 349 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (С.В. Марфина), опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети
Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков